

# Garant Tæppeeksperten A/S

Hobrovej 347, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 04 48 16

## Årsrapport

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2020.

---

**Palle Christensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Garant Tæppeeksperter A/S Hobrovej 347 9000 Aalborg
	Telefon: 98 18 58 33 Telefax: 98 18 31 30
	CVR-nr.: 27 04 48 16 Stiftet: 4. marts 2003 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Palle Christensen Per Sørensen Jan Engmark Peter Weiss
<b>Direktion</b>	Per Sørensen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	ALP Sørensen Holding A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Aalborg Gulvservice ApS, Aalborg
<b>Associeret virksomhed</b>	Gulventreprise Danmark A/S under konkurs, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af detail- og entreprisesalg af gulvbelægning med tilbehør.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.078.559 mod 7.796.894 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 218.450 mod 4.486 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.078.559</b>	<b>7.796.894</b>
1 Personaleomkostninger	-4.878.193	-5.732.801
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.188	-30.901
<b>Driftsresultat</b>	<b>126.178</b>	<b>2.033.192</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	141.769	141.445
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	32.214	129.655
Andre finansielle indtægter	0	14.571
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.832.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.499	-18.802
<b>Resultat før skat</b>	<b>267.662</b>	<b>467.561</b>
Skat af årets resultat	-49.212	-463.075
<b>Årets resultat</b>	<b>218.450</b>	<b>4.486</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	218.450	4.486
<b>Disponeret i alt</b>	<b>218.450</b>	<b>4.486</b>

## Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	384.865	304.683
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>384.865</u>	<u>304.683</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.011.769	861.445
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.650	7.650
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.019.419</u>	<u>869.095</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.404.284</u></b>	<b><u>1.173.778</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.758.896	3.716.317
Varebeholdninger i alt	<u>3.758.896</u>	<u>3.716.317</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.727.314	1.329.887
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	100.856	70.150
Andre tilgodehavender	0	11.699
Periodeafgrænsningsposter	58.132	78.063
Tilgodehavender i alt	<u>2.886.302</u>	<u>1.489.799</u>
Likvide beholdninger	1.694.181	2.566.045
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.339.379</u></b>	<b><u>7.772.161</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.743.663</u></b>	<b><u>8.945.939</u></b>

## Balance 30. september

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	800.000	800.000
Overført resultat	5.346.579	5.128.129
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.146.579</b>	<b>5.928.129</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	39.504	21.092
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>39.504</b>	<b>21.092</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	27.263	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	27.263	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.747.324	1.126.640
Gæld til tilknyttede virksomheder	487.961	263.000
Selskabsskat	30.800	252.062
Anden gæld	1.264.232	1.355.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.530.317	2.996.718
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.557.580</b>	<b>2.996.718</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.743.663</b>	<b>8.945.939</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.180.161	4.685.173
Pensioner	490.765	555.439
Andre omkostninger til social sikring	41.761	42.702
Personaleomkostninger i øvrigt	165.506	449.487
	<b>4.878.193</b>	<b>5.732.801</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	13
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.816	1.620
Andre finansielle omkostninger	23.683	17.182
	<b>32.499</b>	<b>18.802</b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Kostværdi af periodens produktion	100.856	70.150
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>100.856</b>	<b>70.150</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	100.856	70.150
	<b>100.856</b>	<b>70.150</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 106 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 309 t.kr.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ALP Sørensen Holding ApS, CVR-nr. 27183476 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 352 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
